
 INVENTARUL DE BAZA AL EMISIILOR de CO2 pentru anul 2008

ANALIZA COMPARATIVA

BERGHIN CIUGUD IGHIU SANTIMBRU

1838 3017 6500 3007

CLADIRI municipale 227,17 323,16 1.191,00 295,66

CONSUM ENERGIE [MWh]

Nr. LOCUITORI

CLADIRI municipale 227,17 323,16 1.191,00 295,66

tertiare 202,66 541,54 1.069,60 543,20

rezidentiale 8.772,70 15.941,60 31.091,10 14.384,50

TOTAL 9.202,53 16.806,30 33.351,70 15.223,36

ILUMINAT public 110,70 175,60 218,90 106,50

TRANSPORT municipal 199,35 142,24 44,40 217,40

privat/comercial 774,00 2.352,00 5.001,00 5.518,00

TOTAL 973,35 2.494,24 5.045,40 5.735,40TOTAL 973,35 2.494,24 5.045,40 5.735,40

10.286,58 19.476,14 38.616,00 21.065,26

4.249,36 5.622,03 12.065,75 5.971,84

3.399,49 4.497,62 9.652,60 4.777,47OBIECTIV  EMISII ECHIV. CO2 [To]  pt. anul  2020 

TOTAL CONSUM ENERGIE [MWh]

TOTAL EMISII ECHIV. CO2 [To]

3.399,49 4.497,62 9.652,60 4.777,47

5,60 6,46 5,94 7,01

2,31 1,86 1,86 1,99

OBIECTIV  EMISII ECHIV. CO2 [To]  pt. anul  2020 

CONSUM ENERGIE/CAP DE LOCUITOR [MWh]

EMISII CO2 Echiv./CAP DE LOCUITOR [To]



CONSUM DE ENERGIE PENTRU CLADIRI

31.091,10

30.000

35.000

31.091,10

25.000

30.000

35.000

15.941,60

31.091,10

14.384,5015.000

20.000

25.000

30.000

35.000

CLADIRI municipale

CLADIRI tertiare

8.772,70

15.941,60

31.091,10

14.384,50

10.000

15.000

20.000

25.000

30.000

35.000

CLADIRI municipale

CLADIRI tertiare

CLADIRI rezidentiale

227,17 323,16
1.191,00

295,66

202,66 541,54
1.069,60 543,20

8.772,70

15.941,60

31.091,10

14.384,50

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000

30.000

35.000

CLADIRI municipale

CLADIRI tertiare

CLADIRI rezidentiale

227,17 323,16
1.191,00

295,66

202,66 541,54
1.069,60 543,20

8.772,70

15.941,60

31.091,10

14.384,50

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000

30.000

35.000

1838 3017 6500 3007

BERGHIN CIUGUD IGHIU SANTIMBRU

CLADIRI municipale

CLADIRI tertiare

CLADIRI rezidentiale

227,17 323,16
1.191,00

295,66

202,66 541,54
1.069,60 543,20

8.772,70

15.941,60

31.091,10

14.384,50

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000

30.000

35.000

1838 3017 6500 3007

BERGHIN CIUGUD IGHIU SANTIMBRU

CLADIRI municipale

CLADIRI tertiare

CLADIRI rezidentiale



CONSUM DE ENERGIE PENTRU ILUMINAT PUBLIC
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CONSUM DE ENERGIE IN FUNCTIE DE UTILIZATORI
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CONSUM DE ENERGIE SI EMISII DE CO2
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CONSUM DE ENERGIE SI EMISII DE CO2 IN FUNCTIE DE NR. LOCUITORI 
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